TERMEKADATLAP

VE ER-APB 100

Termékszam

Miszaki adatok

Modell

Légmennyiség
Fordulatszam
Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly
Halozati frekvencia
Névleges teljesitmény
Imax

Védelmi fokozat

Szin

Saly

Suly csomagolassal
Szélesség

Magassag

Mélység

Valaszték
GTIN (EAN)

20602

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egydtt

Mélység csomagolassal egyutt

E084.0176.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Ventilatorbetét: poétalkatrész a falon kivili ventilator ER-APB

100 tlizvédelméhez

Alapkivitel
100 m¥h
1.850 1/min
v
Valtéaram
230V

50 Hz
28,5W
0,15A

IP X5
fehér

1kg

1,3 kg
215 mm
110 mm
215 mm
270 mm
155 mm
280 mm
B
4012799101079
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